MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

3° CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA
EDITAL Nº 05/2022.

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular do Campus Amajari, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima,
no uso de suas atribuições legais, CONVOCA por meio deste Edital, conforme item 1.7 do edital n° 05/2022, os candidatos classificados na lista de espera do
Processo Seletivo de Educação Profissional dos Cursos Técnicos em Agropecuária e Aquicultura Integrados ao Ensino Médio, para comparecerem á Cores
( Coordenação de Registros Acadêmicos) do IFRR Campus Amajari para realizarem a matrícula no período de 15 a 16 de agosto de 2022, no horário de 08h00
– 12h00 (manhã) e 14h00 -18h00 (tarde) em dias úteis.

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Observações Situação da
matrícula

86 ARTHUR CAVALCANTE BELO - CONVOCADO(A)

76 THÁVYNE EDUARDA GUERREIRO MESSIAS - CONVOCADO(A)

BAIXA RENDA (RFP <= 1,5SM ) NÃO PPI _ OUTROS

Inscrição Nome Observações Situação

41 GISELE LOHANNA DA SILVA MIRANDA Vaga remanejada conforme o

item 9.3 do edital 05/2022.

INDEFERIDA

TÉCNICO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
QUALQUER RENDA (RFP > 1,5SM) NÃO PPI _ OUTROS

Inscrição Nome Observações Situação

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

QUALQUER RENDA (RFP > 1,5SM ) PPI _ OUTROS

Inscrição Nome Observações Situação

26 KAYKY RICKY THOMÉ DOS SANTOS Vaga remanejada conforme
o item 9.3 do edital 05/2022

CONVOCADO(A)

TÉCNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

BAIXA RENDA (RFP <= 1,5SM) PPI _ OUTROS

Inscrição Nome Observações Situação

49 VALDIR GENTIL SANTIAGO NETO Vaga remanejada conforme o item
1.7. do edital 05/2022

CONVOCADO(A)

59  EMILY GABRIELLA MARTÍNEZ DE OLIVEIRA Vaga remanejada conforme o item
1.7. do edital 05/2022

CONVOCADO(A)

36 EZEQUIEL RAPOSO ARAÚJO Vaga remanejada conforme o item
1.7. do edital 05/2022

CONVOCADO(A)

43 BLENDA KAREN NASCIMENTO DOS SANTOS
Vaga remanejada conforme o item
1.7. do edital 05/2022

CONVOCADO(A)

89 RENAN MARANHÃO SOUTO
Vaga remanejada conforme o item
1.7. do edital 05/2022

CONVOCADO(A)

Amajari, 12 de agosto de 2022.

Francisco do Nascimento Moura
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA 102/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 05/03/2021

75 VYTÓRIA FERNANDES DE ALMEIDA Vaga remanejada conforme o item
9.3 do edital 05/2022

CONVOCADO(A)